
CLAUS MOLS HOLDING ApS

CVR-nr.: 29808538

Ravskærvej 2
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2024

Claus Mols Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CL AUS MOLS HOLDING ApS
Ravskærvej 2
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 29808538
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, besidde ejerandele i ejendomsrelaterede projekter samt investering i finansielle aktiver og heraf afledte finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 112 t.kr. mod et underskud på 130 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		144.560	57.817
Øvrige finansielle omkostninger		-793	-222.500
Ordinært resultat før skat		143.767	-164.683
Skat af årets resultat		-31.484	35.148
Årets resultat		112.283	-129.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.283	-129.535
I alt		112.283	-129.535

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.230	66.230
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.230	66.230
Anlægsaktiver i alt		66.230	66.230
Tilgodehavende skat		23.804	48.884
Tilgodehavender i alt		23.804	48.884
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.547.262	1.423.125
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.547.262	1.423.125
Likvide beholdninger		102.176	88.950
Omsætningsaktiver i alt		1.673.242	1.560.959
AKTIVER I ALT		1.739.472	1.627.189

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		410.000	410.000
Overført resultat		1.328.150	1.215.867
Egenkapital i alt		1.738.150	1.625.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.322	1.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.322	1.322
Gældsforpligtelser i alt		1.322	1.322
PASSIVER I ALT		1.739.472	1.627.189

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret